
Uchwała 

Obwodowej Komisji Wyborczej w  Brzeźniu                    

z dnia 03 kwietnia 2013 r.                           

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji 

Na podstawie art. 18  ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. 

Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 

147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Dz. U. z 2012 r. poz. 1399) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 

regulaminu terytorialnych komisji wyborczych będącego załącznikiem do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (M. P. Nr 61, poz. 642) Gminna Komisja 

Wyborcza w Brzeźniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wybiera się ze swego grona w głosowaniu jawnym  Panią Agnieszkę Serweta                          

na Przewodniczącą Komisji. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący senior 

 

    /-/ Anna Nawrot                                        

 

 

 

 

 

 

 

 


